
Vorhaben: 
ABS/NBS Hamburg-Lübeck-Puttgarden (Hinterlandanbindung FBQ) 
Neubau der B 207  
PFA Fehmarnsundquerung (FSQ) 
 

 

 

 

Unterlage 09 

Querschnitte 

 

Unterlage  Bezeichnung 
 

09.01.001 

09.01.002 

09.01.003 

09.01.004 

09.01.005 

09.01.006 

09.01.007 

09.01.008 

09.01.009 

09.02.001 

09.02.002 

09.02.003 

09.02.004 

09.02.005 

09.02.006 

09.02.007 

09.02.008 

09.02.009 

 Freie Strecke Großenbrode Lärmschutzwand bahnrechts 

Freie Strecke Großenbrode Lärmschutzwände beidseitig 

Trogbauwerke mit Schotterbett 

Trogbauwerke mit Fester Fahrbahn 

Portalbereich F mit Fester Fahrbahn 

Freie Strecke Fehmarn mit Stützwand 

Freie Strecke Fehmarn im Einschnitt 

Regelquerschnitt Betriebswege Bahnanlagen 

Regelquerschnitt Tunnel 

Regelquerschnitt 01 B207 freie Strecke Festland 

Regelquerschnitt 05 B207 freie Strecke Insel Einschnitt im Damm 

Regelquerschnitt 06 B207 freie Strecke Insel Dammverbreiterung 

Regelquerschnitt 07 Rampenquerschnitt AS Großenbrode 

Regelquerschnitt 08 Überführung K42 

Regelquerschnitt 09 LaV K42 

Regelquerschnitt 11 Verbindungsrampe LaV Unterführung Strukkamp 

Regelquerschnitt 12 Unterführung Strukkamp 

Regelquerschnitt 13 L217 

EPLASS Schriftfeld
Text-Box
 



Vorhaben: 
ABS/NBS Hamburg-Lübeck-Puttgarden (Hinterlandanbindung FBQ) 
Neubau der B 207  
PFA Fehmarnsundquerung (FSQ) 
 

 
 

Unterlage  Bezeichnung 
 

 

09.02.010 

09.02.011 

09.02.012 

09.02.013 

 

Regelquerschnitt 14 K43 nach Blieschendorf 

Regelquerschnitt 15 K43 nach Avendorf 

Regelquerschnitt 18 Wirtschaftswege 

Regelquerschnitt 20 Verbindungsstraße nach Orthfeld 

 


